

Об утверждении Правил выдачи сертификата средств защиты сведений, составляющих государственные секреты

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 июля 2019 года № 558.

В соответствии со статьей 35 Закона Республики Казахстан от 15 марта 1999 года "О государственных секретах" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ .

- 1. Утвердить прилагаемые Правила выдачи сертификата средств защиты сведений, составляющих государственные секреты (для служебного пользования).
 - 2. Признать утратившими силу:
- 1) постановление Правительства Республики Казахстан от 19 октября 2000 года № 1561 "Об утверждении Правил выдачи сертификата соответствия технических средств защиты сведений, составляющих государственные секреты";
- 2) пункт 3 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2013 года № 735 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 42, ст. 623).
- 3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Премьер-Министр Республики Казахстан

А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан